
Uchwała Nr XIII-147/2015
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niektórych składników majątkowych 
Gminy Wołomin użytkowanych przez Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  „h” ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża  zgodę  na  zbycie  następujących  składników  majątkowych  Gminy  Wołomin
użytkowanych przez Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie:
1) samochód marki Lublin, rok produkcji 2000, nr rejestracyjny WWL 76HE, data pierwszej

rejestracji 17.03.2000 r.;
2) samochód marki Jelcz z pługiem W22K, rok produkcji 1994, nr rejestracyjny WWL TX90,

data pierwszej rejestracji 30.12.1994 r.;
3) samochód  marki  Jelcz  z  pługiem  422  SM-115,  rok  produkcji  1994,  nr  rejestracyjny

WWL 07976, data pierwszej rejestracji 2.12.1994 r.;
4) przyczepa recykler RCA-1200, rok produkcji 2011, nr rejestracyjny WWL 19533.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




